РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ
ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	  11 сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 28 февраля 2025 года № 73
г.Джанкой

Об отчете  главы администрации города Джанкоя о
результатах своей деятельности и деятельности
администрации города Джанкоя в  2024 году

Заслушав отчет главы администрации города Джанкоя о результатах своей деятельности и деятельности  администрации города Джанкоя  в 2023 году, руководствуясь  статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 47 Устава  муниципального образования городской округ Джанкой Республики  Крым, Джанкойский городской совет  Республики Крым РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы администрации города Джанкоя о результатах своей деятельности и деятельности  администрации города Джанкоя  в 2024 году (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского
городского совета                                                                С.С. Дорошенко

Журакивская А.А.
+7 978 874 07 75
image1.jpeg